[bookmark: _GoBack]公告第2024-10号
令和6年7月31日
被保険者各位
IQVIAグループ健康保険組合
理事長　畑　博久

令和5年度 収入支出決算について

　標記の件、令和6年7月31日開催の第9回組合会において議決されましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．令和5年度　収入支出決算及び残金処分について
　　（１）一般勘定
　　　　①収入3,327,460千円、②支出3,039,362千円、③決算残金288,098千円
　　（２）介護勘定
　　　　①収入  399,480千円、②支出 340,500千円、③決算残金  58,980千円
　　※詳細は添付資料をご覧ください。

以上